
Управление образования 
администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение 
«Детский сад №74 г. Йошкар-Олы 

«Родничок» 

«Йошкар-Ола» 
ола округ администрацийын 

туныктыш виктемже 
«Йошкар-Оласе  

74-ше №-ан «Памаш» йочасад» 
муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тöнеж 

424033, Россия, Республика Марий Эл, 

город Йошкар-Ола, бульвар Чавайна, дом 21 а, 

телефоны: 21-55-76 
e-mail: detcad74@yandex.ru 

424033, Россий, Марий Эл Республик, 

Йошкар-Ола, Чавайн бульвар, 21-ше «а» пӧрт, 

телефон: 21-55-76, 

e-mail: detcad74@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ  
 

        от  14  апреля  2023  года                                                          № 29 

 

«Об утверждении отчета о результатах 

 самообследования» 

 

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 

июня 2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией» (с дополнениями и 

изменениями от 14.12.2017 года), приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об 

утверждении Показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», на основании решения педагогического 

совета от 14.04.2023 года протокол №4, с целью обеспечения открытости и 

доступности информации о деятельности образовательного учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Утвердить отчёт о результатах самообследованию МБДОУ «Детский 

сад №74 «Родничок» за 2022 календарный год и приложения к нему. 

 

          2. Чуксеевой Е.А., ответственному за обслуживание сайта, до 

20.04.2023 года разместить отчёт и приложения к нему на сайте ДОУ. 

 

          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий:                          Скулкина Н.Ю. 

 


		2023-04-14T10:08:14+0300
	г.Йошкар-Ола
	Скулкина Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




